Bs 969.00uNo mastra 3 Rs 323,m109 srIENGO50
5 B§ 150,00 R$ 7so,ooUND mestra110 FLEXIVÉL DE ESCAPAÀ,IENTO

UND mastre 12 RS 1o,oo R§ 120,00111 COXIM DO EsCÂPAMENTO

Rs 4"560,00ut{o pilkington 4 Rs Lr4O,00112 PÀRÃ BRÍSA DEGRADE

pilkington 4 Rs 700,@ Rs 2.800,00UND113 vtDBo vlclÂ
R$ 118.000,@Cento e dezoito mil reaís

Item tlcscriçãc Und Marca Quant Vl. t nlt. Vl.Total

I PIVO SUSPENSÃO UND p€rÍe{t I Bs 130,00 R5 1.040,00

2 TEBMINAL DT DIREçÃO UND perfect I Rs 120,00 R5 960,m

3 BIELETÂ sUSPENs.ÃO UND perÍect I Rs e0,00 Rs 7f0,00

4 ARnCULAÊO DA DiREÇÃO UND perfect I Rs 125,fi) R5 1,000,00

[...]

OuÉ r.rÀo sunCtRnla trurenÊSSADoS (DESERTO) DO PREGÃO ELETRÔNlco 01712025.

F6RNECED9R: JCA pEÇAS LTDA, iÀscrita no ÓNPJ no 14.327.22110001-83, sediada na Avenida Nicomedio

Fernandes Serra, s/n, terreno, Bolívia, lpirá - Bahia, CEP: 44.600-000.

VALOR GLOBAL:R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), referente aosGRUPOS no 03 e 04.

VALIDADE: 12 (doze) meses, ou seta 1611012025 a 1611012026.

Ite
m

Descrição Und Marca quant Vl. Unit. Vl, Total

1 PIVO SUSPENSÃO UND perfect I Rs 130,00 ns 1.o4o,oo

2 TERMINAL DE DIREçÃO UND perfect 8 Rs 160,00 Rs 1.280,00